
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 186

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:23:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 52/2019

N° do Processo: 99212

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2019 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2019 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2019 15:00:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2019 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objetivando a contratação de pessoa
jurídica, para cessão de uso de som e iluminação, por ocasião da Festa Italiana – apoio
Departamento de Cultura do Município.
Resumo:
PREÂMBULO
EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) n° 52/2.019.
PROCESSO n° 9.921/2.019.
DATA DA REALIZAÇÃO: 19 de setembro de 2.019.
HORÁRIO: a partir das 15:00 horas.
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Cento Administrativo do Município, situado à Av.
Washington Luiz, no 50 – Centro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2019 00:00:00 52SOMILUMINACAOITALIANA Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/186/pobjetivando-a-contratacao-de-pessoabr-juridica-para-cessao-de-uso-de-som-e-iluminacao-por-ocasiao-da-festa-italiana-ndash-apoiobr-departamento-de-cultura-do-municipiop-/
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15a035a256960c19fc94bca0418cdbb4.pdf

